ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 9 năm 2019

V/v đôn đốc triển khai thực

hiện dự án thành phần Hợp

phần 1 - Hỗ trợ xây nhà

chống chịu bão, lụt

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý dự án GCF.

Thực hiện đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn số 2060/BXD-QLN

ngày 29/8/2019 về việc đôn đốc triển khai thực hiện dự án thành phần Hợp

phần 1 - Hỗ trợ xây nhà chống chịu bão, lụt (Công văn này có gửi các Sở),

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Xây dựng, Ban Quản lý dự án GCF triển

khai thực hiện đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn nêu trên theo nhiệm vụ

được giao; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Cục QLN và TTBĐS - Bộ Xây dựng;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.638.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-10T07:28:45+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T08:53:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T08:53:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T08:57:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!